
15
35

NÍVEL 15 cm

NÍVEL 140 cm

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

NÍVEL 90 cm

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

15
70

55
50

SOCO EM ALVENARIA

C
O

PA
 P

A
C

IE
N

TE
S

464124

CUBA
ARMÁRIO P/55

55 90 50
197,5

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

PRATELEIRA

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

50

4
200

4

LATERAL EM MDF 4mm REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PRATELEIRA EM MDF 4mm REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

LATERAL EM MDF 4mm REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO

COR: BRANCO

PROJEÇÃO PRATELEIRA SUPERIOR EM MDF 4mm 
REVESTIDO COM LAMINADO TEXTURIZADO

COR: BRANCO

PRATELEIRA PARA MICROONDAS EM MDF 4mm 
REVESTIDO COM  LAMINADO TEXTURIZADO

COR: BRANCO

FURO PASSA FIO

PRATELEIRA EM MDF 4mm REVESTIDO COM  
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

LATERAL EM MDF 4mm REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PRATELEIRA PARA MICROONDAS EM MDF 4mm 
REVESTIDO COM  LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

MICROONDAS
PROJEÇÃO

30 Lts

PROJEÇÃO BANCADA

2,5

VISTA PARA ACABAMENTO

05

06

07

VER VISTA C

VER VISTA C

NÍVEL 15 cm

NÍVEL 140 cm

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

PRATELEIRA

NÍVEL 90 cm

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO
GAVETEIRO COM CORREDIÇA
 TELESCÓPICA

15
70

55
70

PRATELEIRA

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO

COR: BRANCO
SOCO EM ALVENARIA

C
O
PA
 /
 R
EF
EI
TÓ
RI
O

409080

CUBA
ARMÁRIO P/ PRATELEIRA

ARMÁRIO C/

GAVETEIRO

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

245

55

PROJEÇÃO BANCADA

80 90 45 30
245

35

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

2,5

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

35

GAVETEIRO COM CORREDIÇA
 TELESCÓPICA

08 09

10

VER VISTA D
VER VISTA D

NÍVEL 15 cm

NÍVEL 140 cm

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

PRATELEIRA

NÍVEL 90 cm

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO
GAVETEIRO COM CORREDIÇA
 TELESCÓPICA

15
70

55
70

PRATELEIRA

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO

COR: BRANCO
SOCO EM ALVENARIA

SA
LA

 U
TIL

ID
A

D
ES

5080503

CUBA
ARMÁRIO P/

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/GAVETEIRO

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

183

55

VISTA PARA ACABAMENTO

VISTA PARA ACABAMENTO

PROJEÇÃO BANCADA

3 50 90 45
188

35

11 12

13

VER VISTA E

VER VISTA E

14

SALA AVD

COPA PACIENTES

SALA DE
UTILIDADES

COPA /
REFEITÓRIO

35
64

,5
95

3

PRATELEIRA
DE CANTO C/
ARMÁRIO

CUBA
ARMÁRIO P/

100 4,5 52,5

40
3

55

55

ÁREA RESERVADA
PARA FOGÃO DE

PISO 4 BOCAS

PROJEÇÃO BANCADA

PROJEÇÃO BANCADA

98

157

55

35

100 55 2
157

NÍVEL 15 cm

NÍVEL 140 cm

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

NÍVEL 90 cm

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

15
70

55
70

SOCO EM ALVENARIA

SA
LA

 A
V

D

PRATELEIRA

MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PRATELEIRA

VER CORTE A

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

15
72

13
40

70

15
70

51
0

V
ER

 C
O

RT
E 

B

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

PRATELEIRA
ARMÁRIO C/

ARMÁRIO EM MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO

COR: BRANCO

PRATELEIRA

PRATELEIRA

ARMÁRIO EM MDF REVESTIDO COM 
LAMINADO TEXTURIZADO

COR: BRANCO

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

SOCO EM ALVENARIA

NÍVEL 140 cm

NÍVEL 90 cm

NÍVEL 15 cm

02

01

03 04

ROUPEIRO
ÁTRIO

ROUPEIRO
TERAPIA

ROUPEIRO
AASI

18

19

VER VISTA H

 C/ PRATELEIRA
ARMÁRIO TIPO ROUPEIRO

RODAPÉ EM MDF REVESTIDO
COM LAMINADO
TEXTURIZADO COR: BRANCO

VISTA PARA ACABAMENTO
EM MDF REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

MDF REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PRATELEIRA INTERNA EM MDF
REVESTIDO COM LAMINADO
TEXTURIZADO COR: BRANCO

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

50

5100
105

RO
UP

EI
RO

 A
A

SI

10
24

0
50

14
VER VISTA F

15

RODAPÉ EM MDF REVESTIDO
COM LAMINADO
TEXTURIZADO COR: BRANCO

VISTA PARA ACABAMENTO
EM MDF REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

MDF REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PRATELEIRA INTERNA EM MDF
REVESTIDO COM LAMINADO
TEXTURIZADO COR: BRANCO

 C/ PRATELEIRA
ARMÁRIO TIPO ROUPEIRO

4100
175

10
24

0
50

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

RO
UP
EI
RO
 Á
TR
IO

4526

50

 C/ PRATELEIRA
ROUPEIRO

TIPO
ARMÁRIO

16
VER VISTA G

17

 C/ PRATELEIRA
ARMÁRIO TIPO ROUPEIRO

RODAPÉ EM MDF REVESTIDO
COM LAMINADO
TEXTURIZADO COR: BRANCO

VISTA PARA ACABAMENTO
EM MDF REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

MDF REVESTIDO COM
LAMINADO TEXTURIZADO
COR: BRANCO

PRATELEIRA INTERNA EM MDF
REVESTIDO COM LAMINADO
TEXTURIZADO COR: BRANCO

PUXADOR TIPO ALÇA
EM AÇO ESCOVADO

50

10
24

0
50

RO
UP

EI
RO

 T
ER

A
PI

A

 C/ PRATELEIRA
ARMÁRIO TIPO ROUPEIRO

 C/ PRATELEIRA
ROUPEIRO

TIPO
ARMÁRIO

4 45 90 90 4
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